## Conclus. XXI.

Amittitur autem legitima (i) exheredatione justa ac legitima.

L. 7. pr. de bon. damn. t. t. f. de exheredat. liber. N. 115. c. 3. Gail. 2. O. 122. n. 18. Et justam quidem exheredationem eam appellamus, quæ provenit ex causis illi sustinenda à jure determinatis, quârum causarum liberos à successione excludunt XIV. N. 115. c. 3. Ratio autem quod exheredationi sufficientes causæ & ad legitimâ privationem sufficient, est in promptu, quia illæ querelam inofficiose, & per consequens totam succedendi spem excludunt; E. multo magis certa quadam portione heredes ab intestato futuros privandivm habent, quia totum qui potest adimere, quidni & partem? arg. c. post. 10. X. de off. deleg. Dn. Tabor L. 18. ad Barbosam c. 22. ax. 2. Non E. debetur legitima ingratia ac impiis, sed piis ac obedientibus tandem, l. 17. §. 3. de adopt. & emancipat. Ungep. Ex. 12. q. 9. in nego.

Con-

## Conclus. XXII.

(II.) Privatione.

**S**i scil. parens vendat universa sua bona cum pacto, ut post obitum suum fiat traditio; Sed debet tamen probari, pretium revera patti fuisse numeratum: Sola namque confessio patris filii haut-quaquam nocet, *Gail. 2. O. 116. n. 5. ratio*, quia legitima dicitur deductio prius ære alieno, *l. 8. §. 8. ff. de inoff. T.*

## Conclus. XXIII.

Denique (III.) renunciatione jurata.

**F**it autem renuncatio illa vel vivente testatore, vel post mortem ejus, quando delata est hereditas. Illa, qua contingit vivo testatore, et si J. nostro civili regulariter improbata sit, ut latè ostendit *Kellenbenz. in Tr. de renunciat. success. g. i. & 2. tamen J. Pontificio*, quod habetur in c. quamvis. X. de pæt. 6. si illa juramento fuerit communita, vim suam fortietur, ut ejusm. renunciæ non tantum a successione, sed legitima exclusus censeatur; modo tamen ejusmodi renuncianti, ex c. filiæ aliquid, quod vicem legitimæ subeat, licet eam non æquet, putâ dos vel alimenta, à testatore relinquantur, quia d. c. quamvis, correctorium J. Clis loquitur tantum in terminis dotatae, *Bach. ad Treut. I. 1. D. 6. th. 8. lit. G.* Neque interest h. casu, utrum renunciatio fuerit facta generalis, an specialis, quia juramentum renunciationi conjunctum habet vim specialis expressionis, & perinde est, ac si de ea facta esset mentio. *conf. Carp. 2. 2. C. 35. def. 4. & 16.* Idque multò magis altero casu obtinebitur, quando jam delata hereditati renunciatio facta est, quia, tum quantitatis bonorum certioratio, mediante inventario, renunciante fieri debet, ut ita omnibus bonis renuncians, de legitima quoque cogitasce præsumatur, quia omne, qui dicit, nihil excludit. *I. si is qui. s. utrum. ff. de reb. dub. videatur omnino. Domini. Presidis. Dissertation. Inauguralis de patti renunciationis aula. quamvis. de patti. in 6. Sect. 3. per tot.* Quid autem sentiendum sit de renunciatione simplici, & absq; Juramento facta, in conflictu videbimus. Consule interea loci, *Dm. Richter. dec. 40. n. 27.*